1

2024年 2月 29日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 酒井 恵一

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      西垣 佳機

問合せ先 コーポレート本部 部長 安住 健太郎

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における取締役退任及び監査役の変更に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である大和リアル・エステート・アセット・

マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会にて、下記の者を新任の監査役候補として 2024年 4 月 1日開催

予定の臨時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、取締役の柳澤達維及び

監査役の川島博政及び西尾裕は下記の通り退任を予定しています。

記

1. 新任監査役（2024年4月1日付）

監査役 佐藤 基 （略歴は別紙のとおりです。）

2. 退任取締役（2024年3月31日付）

取締役 柳澤 達維

3. 退任監査役

監査役（非常勤） 川島 博政 （2024年 3月 31日付）

4. 退任監査役

監査役 西尾 裕 （2024年 6月 27日付）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以 上

2

（別紙）

氏    名

主要略歴

佐藤 基

1991年 4 月 大和証券株式会社（現 株式会社大和証券グループ本社） 入社

2011年 6 月 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社（現 大和証券株式会社）

コーポレート・ファイナンス第二部部長

2012年 4 月 大和証券株式会社 ＩＢソリューション部部長

2012年 10月 同社 商品業務部部長

2013年 4 月 同社 エクイティ部部長

2015年 10月 同社 ＩＢソリューション部部長

2017年 5 月 同社 エクイティ・キャピタルマーケット部部長

 2022年 4 月 同社 法人営業第一部部長（現任）

 2024年 4 月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社 監査

役 就任予定

大和証券リアルティ株式会社 監査役（非常勤） 就任予定

株式会社大和ファンド・コンサルティング 監査役（非常勤） 就

任予定

* 本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-office.co.jp/

https://www.daiwa-office.co.jp/

	TEL. 03-6215-9649
	1. 新任監査役（2024年4月1日付）
	2. 退任取締役（2024年3月31日付）
	3. 退任監査役
	4. 退任監査役